



## ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2024 - GENERELL INFORMASJON

### Enheten

Organisasjonsnummer: 992 386 754  
Organisasjonsform: Aksjeselskap  
Foretaksnavn: NORWEGIAN RAIN AS  
Forretningsadresse: Tårnplass  
Christian Michelsens gate 1  
5012 BERGEN

### Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2024 - 31.12.2024

### Konsern

Morselskap i konsern: Ja  
Konsernregnskap lagt ved: Nei

### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja  
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Alexander Torgnes Helle  
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 26.06.2025

### Grunnlag for avgivelse

År 2024: Årsregnskapet er elektronisk innlevert  
År 2023: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2024

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 09.07.2025



### Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt		19 820 982	13 483 070
Annen driftsinntekt	2	210 000	1 500 000
<b>Sum inntekter</b>		<b>20 030 982</b>	<b>14 983 070</b>
<b>Kostnader</b>			
Varekostnad		10 977 666	7 078 772
Lønnskostnad	3	3 437 298	3 020 000
Avskrivning	4, 5	730 769	421 195
Annen driftskostnad		11 363 222	7 625 969
<b>Sum kostnader</b>		<b>26 508 955</b>	<b>18 145 936</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>-6 477 973</b>	<b>-3 162 866</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Annen finansinntekt		221 704	76 119
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>221 704</b>	<b>76 119</b>
Nedskrivning av finansielle eiendeler		760 274	
Annen finanskostnad		672 617	701 214
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>1 432 891</b>	<b>701 214</b>
<b>Netto finans</b>		<b>-1 211 187</b>	<b>-625 095</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>-7 689 160</b>	<b>-3 787 961</b>
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>-7 689 160</b>	<b>-3 787 961</b>
<b>Årsresultat</b>		<b>-7 689 160</b>	<b>-3 787 961</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Overføringer annen egenkapital	6	-7 689 160	-3 787 961
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>		<b>-7 689 160</b>	<b>-3 787 961</b>



## Balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Forskning og utvikling	4	3 673 144	2 993 688
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>3 673 144</b>	<b>2 993 688</b>
<b>Varige driftsmidler</b>			
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner ol	5	40 506	54 567
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>40 506</b>	<b>54 567</b>
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Investering i datterselskap	7	255 000	1 015 274
Lån til foretak i samme konsern	8		2 582 606
Andre fordringer		264 281	26 718
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>519 281</b>	<b>3 624 598</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>4 232 931</b>	<b>6 672 853</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
<b>Sum varer</b>	9	<b>7 979 182</b>	<b>7 421 417</b>
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer	8	974 923	720 540
Andre fordringer	8	726 870	515 010
<b>Sum fordringer</b>		<b>1 701 793</b>	<b>1 235 550</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>	10	<b>552 899</b>	<b>1 654 021</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>10 233 874</b>	<b>10 310 988</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>14 466 805</b>	<b>16 983 841</b>

## BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD



### Balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Aksjekapital	6, 11	154 491	154 491
Overkurs	6	1 354 833	8 973 018
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>1 509 324</b>	<b>9 127 509</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital	6		70 975
<b>Sum opptjent egenkapital</b>			<b>70 975</b>
<b>Sum egenkapital</b>		<b>1 509 324</b>	<b>9 198 484</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Langsiktig gjeld</b>			
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
Konvertible lån	12	1 780 545	1 695 757
Gjeld til kredittinstitusjoner	12	6 658 578	2 340 194
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>		<b>8 439 123</b>	<b>4 035 951</b>
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>8 439 123</b>	<b>4 035 951</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Gjeld til kredittinstitusjoner	10	1 434 045	1 429 157
Leverandørgjeld	8	786 196	1 158 542
Skyldige offentlige avgifter	10	401 419	353 747
Annen kortsiktig gjeld	8	1 896 698	807 960
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>4 518 358</b>	<b>3 749 406</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>12 957 481</b>	<b>7 785 357</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>14 466 805</b>	<b>16 983 841</b>



## Brønnøysundregistrene

### ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2024 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2025 640111

#### Enheten

Organisasjonsnummer: 992 386 754  
Organisasjonsform: Aksjeselskap  
Foretaksnavn: NORWEGIAN RAIN AS  
Forretningsadresse: Tårnplass  
Christian Michelsens gate 1  
5012 BERGEN

#### Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2024 - 31.12.2024

#### Konsern

Morselskap i konsern: Ja  
Konsernregnskap lagt ved: Nei

#### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja  
Benyttet ved utarbeidelsen av  
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

#### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Alexander Torgnes Helle  
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 26.06.2025

#### Revisjon

Ekstern autorisert regnskapsfører har i løpet av regnskapsåret bistått ved den løpende regnskapsføringen eller utført andre tjenester for selskapet enn å utarbeide årsregnskapet: Ja

#### Grunnlag for avgivelse

År 2024: Årsregnskap er elektronisk innlevert.  
År 2023: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2024.

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 08.07.2025



Organisasjonsnr: 992 386 754  
NORWEGIAN RAIN AS

## RESULTATREGNSKAP

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt		19 820 982	13 483 070
Annen driftsinntekt	2	210 000	1 500 000
<b>Sum inntekter</b>		<b>20 030 982</b>	<b>14 983 070</b>
<b>Kostnader</b>			
Varekostnad		10 977 666	7 078 772
Lønnskostnad	3	3 437 298	3 020 000
Avskrivning	4, 5	730 769	421 195
Annen driftskostnad		11 363 222	7 625 969
<b>Sum kostnader</b>		<b>26 508 955</b>	<b>18 145 936</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>-6 477 973</b>	<b>-3 162 866</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Annen finansinntekt		221 704	76 119
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>221 704</b>	<b>76 119</b>
<b>Nedskrivning av finansielle eiendeler</b>			
Annen finanskostnad		672 617	701 214
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>1 432 891</b>	<b>701 214</b>
<b>Netto finans</b>		<b>-1 211 187</b>	<b>-625 095</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>-7 689 160</b>	<b>-3 787 961</b>
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>-7 689 160</b>	<b>-3 787 961</b>
<b>Årsresultat</b>		<b>-7 689 160</b>	<b>-3 787 961</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Overføringer annen egenkapital	6	-7 689 160	-3 787 961
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>		<b>-7 689 160</b>	<b>-3 787 961</b>



Organisasjonsnr: 992 386 754  
NORWEGIAN RAIN AS

## BALANSE

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Forskning og utvikling	4	3 673 144	2 993 688
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>3 673 144</b>	<b>2 993 688</b>
<b>Varige driftsmidler</b>			
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner ol	5	40 506	54 567
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>40 506</b>	<b>54 567</b>
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Investering i datterselskap	7	255 000	1 015 274
Lån til foretak i samme konsern	8		2 582 606
Andre fordringer		264 281	26 718
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>519 281</b>	<b>3 624 598</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>4 232 931</b>	<b>6 672 853</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
<b>Sum varer</b>	9	<b>7 979 182</b>	<b>7 421 417</b>
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer	8	974 923	720 540
Andre fordringer	8	726 870	515 010
<b>Sum fordringer</b>		<b>1 701 793</b>	<b>1 235 550</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>	10	<b>552 899</b>	<b>1 654 021</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>10 233 874</b>	<b>10 310 988</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>14 466 805</b>	<b>16 983 841</b>
<b>BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Aksjekapital	6, 11	154 491	154 491
Overkurs	6	1 354 833	8 973 018
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>1 509 324</b>	<b>9 127 509</b>



<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital	6		70 975
<b>Sum opptjent egenkapital</b>			<b>70 975</b>
<b>Sum egenkapital</b>		<b>1 509 324</b>	<b>9 198 484</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Langsiktig gjeld</b>			
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
Konvertible lån	12	1 780 545	1 695 757
Gjeld til			
kredittinstitusjoner	12	6 658 578	2 340 194
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>		<b>8 439 123</b>	<b>4 035 951</b>
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>8 439 123</b>	<b>4 035 951</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Gjeld til			
kredittinstitusjoner	10	1 434 045	1 429 157
Leverandørgjeld	8	786 196	1 158 542
Skyldige offentlige			
avgifter	10	401 419	353 747
Annen kortsiktig gjeld	8	1 896 698	807 960
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>4 518 358</b>	<b>3 749 406</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>12 957 481</b>	<b>7 785 357</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>14 466 805</b>	<b>16 983 841</b>



Organisasjonsnr: 992 386 754  
NORWEGIAN RAIN AS

**NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP** - alle poster oppgitt i hele tall

**Note**  
11

**Antall aksjer og aksjeeiere**

<u>Aksjeklasse</u>	<u>Ant. aksjer</u>	<u>Pålydende</u>	<u>Bokført verdi</u>
Ordinære aksjer	1544907.00	0.10	154491.00

  

<u>Aksjeeiere - fritekst</u>	<u>Antall</u>	<u>Eierandel</u>	<u>Aksjeklasse</u>
7 BGN AS	624480.00	40.42%	Ordinære aksjer
Michael Tetteh Nartey	330000.00	21.36%	Ordinære aksjer
Atlantis Vest AS	192144.00	12.44%	Ordinære aksjer
ACME Ventures AS	69605.00	4.51%	Ordinære aksjer
Magnus Helgesen	37000.00	2.39%	Ordinære aksjer
Bent René Synnevåg	37000.00	2.39%	Ordinære aksjer
Fredrik Arild Takle	37000.00	2.39%	Ordinære aksjer
Christian Strand Bergheim	37000.00	2.39%	Ordinære aksjer
Periscopus AS	34802.00	2.25%	Ordinære aksjer
Øvrige aksjonærer	145876.00	9.44%	Ordinære aksjer

  

<u>Sum</u>	<u>Sum antall</u>	<u>Sum eierandel</u>
	1544907.00	100.00%

7 BGN AS kontrolleres 100 % av styreleder Alexander Helle.

**Note**  
3

**Lønn og ytelser**

<u>Lønn</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	2672487.00	2340119.00

  

<u>Arbeidsgiveravgift</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	473913.00	415970.00

  

<u>Pensjonskostnader</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	243288.00	167899.00

  

<u>Andre ytelser</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
----------------------	--------------	------------------



47612.00 96011.00

<u>Sum lønnskostnader</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	3437300.00	3019999.00

Selskapet er pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon. Selskapets pensjonsordning tilfredsstiller kravene i denne lov.

#### Note

##### Ytelser til ledende personer

Er det gitt ytelser til ledende person: Nei

##### Ytelser til daglig leder

<u>Ytelser</u>	<u>Lønn</u>	<u>Pensj.forpl.</u>	<u>Andre godtgj.</u>
----------------	-------------	---------------------	----------------------

#### Note

##### Antall årsverk i regnskapsåret

Virksomheten har hatt følgende antall årsverk:

4.00

#### Note

##### Lån og sikkerhetsstillelse til ledende personer og aksjeeiere

Er det gitt lån eller sikkerhetsstillelse til ledende personer: Nei

#### Note

7

##### Konsern, tilknyttet selskap og datterselskap

##### Tilknyttet selskap/datterselskap

<u>Navn og adresse</u>	<u>Eierandel</u>	<u>Stemmeandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Resultat</u>
Norwegian Room SAS	100.00%	100.00%		
Kizuna AS	100.00%	100.00%		

Bokført verdi av aksjene i Norwegian Rain SAS er nedskrevet til kr 0 basert på selskapets historiske resultater og usikkerhet knyttet til fremtidig inntjening i selskapet. Resultatmessig effekt i 2024 er en økt finanskostnad på kr 760 274.

Virksomheten inngår i konsolideringen til morselskapets konsernregnsk.: Nei

Datterselskap er utelatt fra konsolideringen: Nei





Norwegian Rain AS

---

## Årsrapport for 2024

Årsberetning

Årsregnskap

- Resultatregnskap
- Balanse
- Noter

### Resultatregnskap

	Note	2024	2023
<b>Driftsinntekter</b>			
Salgsinntekt		19 820 982	13 483 070
Annen driftsinntekt	2	210 000	1 500 000
Sum driftsinntekter		<u>20 030 982</u>	<u>14 983 070</u>
<b>Driftskostnader</b>			
Varekostnad		10 977 666	7 078 772
Lønnskostnad	3	3 437 298	3 020 000
Avskrivning	4, 5	730 769	421 195
Annen driftskostnad		<u>11 363 222</u>	<u>7 625 969</u>
Sum driftskostnader		<u>26 508 955</u>	<u>18 145 936</u>
Driftsresultat		<u>-6 477 973</u>	<u>-3 162 866</u>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Annen finansinntekt		221 704	76 119
Nedskrivning av finansielle eiendeler		760 274	0
Annen finanskostnad		<u>672 617</u>	<u>701 214</u>
Netto finansposter		<u>-1 211 187</u>	<u>-625 095</u>
Resultat før skattekostnad		<u>-7 689 160</u>	<u>-3 787 961</u>
<b>Årsresultat</b>		<u>-7 689 160</u>	<u>-3 787 961</u>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Overføringer annen egenkapital	6	<u>-7 689 160</u>	<u>-3 787 961</u>
Sum disponert		<u>-7 689 160</u>	<u>-3 787 961</u>

Perneo Dokumentmøkket: 44EF7-P9Q6G-ST1-UT-5BMMMD-ES977-LO7L4



## Norwegian Rain AS

### Balanse pr. 31. desember

	Note	2024	2023
<b>Anleggsmidler</b>			
<i>Immaterielle eiendeler</i>			
Forskning og utvikling	4	3 673 144	2 993 688
Sum immaterielle eiendeler		<u>3 673 144</u>	<u>2 993 688</u>
<i>Varige driftsmidler</i>			
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner ol	5	40 506	54 567
Sum varige driftsmidler		<u>40 506</u>	<u>54 567</u>
<i>Finansielle anleggsmidler</i>			
Investeringer i datterselskap	7	255 000	1 015 274
Lån til foretak i samme konsern	8	0	2 582 606
Andre fordringer		264 281	26 718
Sum finansielle anleggsmidler		<u>519 281</u>	<u>3 624 598</u>
Sum anleggsmidler		<u>4 232 931</u>	<u>6 672 853</u>
<b>Omløpsmidler</b>			
Varer	9	7 979 182	7 421 417
<i>Fordringer</i>			
Kundefordringer		974 923	720 540
Andre fordringer	8	726 870	515 010
Sum fordringer		<u>1 701 793</u>	<u>1 235 550</u>
Bankinnskudd	10	552 899	1 654 021
Sum omløpsmidler		<u>10 233 874</u>	<u>10 310 988</u>
Sum eiendeler		<u>14 466 805</u>	<u>16 983 841</u>

Perneo Dokumentmøkket: 44EF7-P9Q6G-ST1-UT-5BMMMD-ES977-LO7L4



## Norwegian Rain AS

### Balanse pr. 31. desember

	Note	2024	2023
<b>Egenkapital</b>			
<i>Innskutt egenkapital</i>			
Aksjekapital	6, 11	154 491	154 491
Overkurs	6	<u>1 354 833</u>	<u>8 973 018</u>
Sum innskutt egenkapital		<u>1 509 324</u>	<u>9 127 509</u>
<i>Opptjent egenkapital</i>			
Annen egenkapital	6	<u>0</u>	<u>70 975</u>
Sum opptjent egenkapital		<u>0</u>	<u>70 975</u>
Sum egenkapital		<u>1 509 324</u>	<u>9 198 484</u>
<b>Gjeld</b>			
<i>Annen langsiktig gjeld</i>			
Ansvarlig lån	12	1 780 545	1 695 757
Gjeld til kredittinstitusjoner	12	<u>6 658 578</u>	<u>2 340 194</u>
Sum annen langsiktig gjeld		<u>8 439 123</u>	<u>4 035 951</u>
<i>Kortsiktig gjeld</i>			
Gjeld til kredittinstitusjoner	10	1 434 045	1 429 157
Leverandørgjeld		786 196	1 158 542
Skyldige offentlige avgifter	10	401 419	353 747
Annen kortsiktig gjeld		<u>1 896 698</u>	<u>807 960</u>
Sum kortsiktig gjeld		<u>4 518 358</u>	<u>3 749 406</u>
Sum gjeld		<u>12 957 481</u>	<u>7 785 357</u>
Sum egenkapital og gjeld		<u>14 466 805</u>	<u>16 983 841</u>

31. desember 2024  
Bergen, 26. juni 2025

Alexander Torgnes Helle  
Styreleder, daglig leder

Fredrik Arild Takle  
Styremedlem

Penneo Dokumentmøkkel: 44EF7-P9Q6G-ST1-UT-5BMMMD-ES977-LO7L4



## Norwegian Rain AS

---

### Noter til regnskapet for 2024

#### Note 1 - Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapsskikk for små foretak.

##### *Salgsinntekter*

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet.

##### *Klassifisering og vurdering av balanseposter*

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Øvrige poster er klassifisert som anleggsmiddel/langsiktig gjeld. Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, men nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som ikke forventes å være forbigående. Anleggsmidler med begrenset økonomisk levetid avskrives planmessig. Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

##### *Fordringer*

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene.

##### *Varebeholdninger*

Lager av innkjøpte varer er verdsatt til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Anskaffelseskost vurderes etter FIFO- prinsippet. Det foretas nedskrivning for påregnelig ukurans.

##### *Valuta*

Pengeposter i utenlandsk valuta er vurdert til kursen ved regnskapsårets slutt.

##### *Varige driftsmidler*

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlets forventede økonomiske levetid. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Dersom gjenvinnbart beløp av driftsmiddelet er lavere enn balanseført verdi foretas nedskrivning til gjenvinnbart beløp. Gjenvinnbart beløp er det høyeste av netto salgsverdi og verdi i bruk. Verdi i bruk er nåverdien av de fremtidige kontantstrømmene som eiendelen vil generere.

##### *Forskning og utvikling*

Utgifter til forskning og utvikling balanseføres i den grad det kan identifiseres en fremtidig økonomisk fordel knyttet til utvikling av en identifiserbar immaterielle eiendeler. I motsatt fall kostnadsføres slike utgifter løpende. Balanseført forskning og utvikling avskrives lineært over økonomisk levetid.

##### *Skatter*

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22% på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og nettoført. Netto utsatt skattefordel balanseføres i den grad det er sannsynlig at denne kan bli nyttiggjort.



## Norwegian Rain AS

---

### Noter til regnskapet for 2024

#### Note 2 - Offentlige tilskudd

Selskapet har fått innvilget et Utviklingstilskudd på kr 800 000 fra Innovasjon Norge etter vedtak fattet i 2023. 80 % ble utbetalt i 2023. Resttilskudd på kr 160 000 er inntektsført i 2024.

#### Note 3 - Lønnskostnader, antall ansatte og ytelser til ledende personer

<i>Lønnskostnader</i>	2024	2023
Lønninger	2 672 487	2 340 119
Arbeidsgiveravgift	473 913	415 970
Pensjonskostnader	243 288	167 899
Andre ytelser	47 612	96 011
Sum	<u>3 437 300</u>	<u>3 019 999</u>

Selskapet har i regnskapsåret sysselsatt totalt 4 årsverk.

Selskapet er pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon. Selskapets pensjonsordning tilfredsstiller kravene i denne lov.

#### Note 4 - Immaterielle eiendeler

	FoU
Anskaffelseskost pr 01.01.	3 579 723
Tilgang kjøpte eiendeler	1 396 164
Anskaffelseskost 31.12.	<u>4 975 887</u>
Akk.avskrivninger 31.12.	<u>-1 302 743</u>
Balanseført verdi pr.31.12.	<u>3 673 144</u>
Årets avskrivninger	716 708
Avskrivningsplan	Lineær 5 år

Balanseførte utviklingskostnader er knyttet til selskapets investeringer i nye forretningsmodeller og ny teknologi knyttet til ehandel, herunder butikkonseptet Compact Store.



## Norwegian Rain AS

### Noter til regnskapet for 2024

#### Note 5 - Varige driftsmidler

	Leiekontrakt	Datautstyr	Inventar leide bygg	Sum
Anskaffelseskost 01.01.	125 000	69 149	601 062	795 211
Anskaffelseskost 31.12.	125 000	69 149	601 062	795 211
Akk.avskrivning 31.12.	-125 000	-47 201	-582 504	-754 705
Balanseført pr. 31.12.	0	21 948	18 558	40 506
Årets avskrivninger	0	21 948	18 558	40 506
Økonomisk levetid Avskrivningsplan	5 år Lineær	5 år Lineær	5 år Lineær	

#### Note 6 - Egenkapital

	Aksjekapital	Overkurs	Annen egenkapital	Sum
Egenkapital 01.01.	154 491	8 973 018	70 975	9 198 484
Årsresultat	0	-7 618 185	-70 975	-7 689 160
Egenkapital 31.12.	154 491	1 354 833	0	1 509 324

Det er i mai 2025 gjennomført en emisjon som tilfører ny egenkapital på kr 7 791 984, hvorav aksjekapital økes med kr 16 049 og overkurs økes med kr 7 775 935.

#### Note 7 - Datterselskap og tilknyttede selskaper

Selskap	Ervervet	Kontor	Eier- andel	Bokført verdi pr. 31.12.2024
Norwegian Room SAS	16.05.2018	Paris	100 %	0
Kizuna AS	25.09.2019	Oslo	100 %	255 000
Sum				255 000

Bokført verdi av aksjene i Norwegian Rain SAS er nedskrevet til kr 0 basert på selskapets historiske resultater og usikkerhet knyttet til fremtidig inntjening i selskapet. Resultatmessig effekt i 2024 er en økt finanskostnad på kr 760 274.

Det utarbeides ikke konsernregnskap iht unntak for små foretak i regnskapslovens § 3-2 (4).



## Norwegian Rain AS

---

### Noter til regnskapet for 2024

#### Note 8 - Mellomværende med datterselskaper og nærstående

<i>Fordringer</i>	<b>2024</b>	<b>2023</b>
Andre fordringer Kizuna AS	375 009	273 998
Andre fordringer 7BGN AS	26 686	26 686
Andre fordringer Norwegian Room SAS *)	162 853	2 745 459
Sum	<u>564 548</u>	<u>3 046 143</u>
<i>Gjeld</i>	<b>2024</b>	<b>2023</b>
Leverandørgjeld Norwegian Room SAS *)	-162 853	-162 853

\*) Utestående fordring mot datterselskapet Norwegian Rain SAS, hjemmehørende i Frankrike, har økt over flere år og vedrører hovedsakelig krav på salgskommisjon fra 2018-2024 samt utlegg for kostnader i samme periode. Oppnåelse av lønnsomhet i butikken har tatt lengre tid enn forventet, og selskapet har pt ikke likviditet til å gjøre opp mellomværende.

Per 31.12.2024 er hele fordringen av forsiktighetshensyn avsatt til tap. Resultatmessig effekt av årets tapsavsetning er økt driftskostnad på kr 2 161 600. Avsetning er basert på den usikkerhet som er knyttet til datterselskapets betjeningsevne uten ytterligere støtte fra morselskapet.

#### Note 9 - Varer

	<b>2024</b>	<b>2023</b>
Innkjøpte varer for videresalg	7 979 182	7 421 417

#### Note 10 - Bankinnskudd

	<b>2024</b>
Bundne skattetrekkmidler utgjør	109 809

Selskapet har en trekklimit på vekstgarantikreditt på kr 1 400 000. Per 31.12.2024 er kreditten overtrekt med kr 34 045.



## Norwegian Rain AS

### Noter til regnskapet for 2024

#### Note 11 - Aksjekapital og aksjonærinformasjon

Aksjekapitalen består av:

	Antall	Pålydende	Balanseført
Ordinære aksjer	1 544 907	0,1	154 491

Oversikt over aksjonærene i selskapet pr. 31.12:

	Ordinære aksjer	Sum	Eierandel
7 BGN AS	624 480	624 480	40,42 %
Michael Tetteh Nartey	330 000	330 000	21,36 %
Atlantis Vest AS	192 144	192 144	12,44 %
ACME Ventures AS	69 605	69 605	4,51 %
Magnus Helgesen	37 000	37 000	2,39 %
Bent René Synnevåg	37 000	37 000	2,39 %
Fredrik Arild Takle, styremedlem	37 000	37 000	2,39 %
Christian Strand Bergheim	37 000	37 000	2,39 %
Periscopos AS	34 802	34 802	2,25 %
Øvrige aksjonærer	145 876	145 876	9,44 %
Sum	1 544 907	1 544 907	100,00 %

7 BGN AS kontrolleres 100 % av styreleder Alexander Helle.

#### Note 12 - Annen langsiktig gjeld

<i>Annen langsiktig gjeld</i>	2024	2023
Ansvarlig lån med forfall 1.3.2027	1 780 545	1 695 757
Lån fra Innovasjon Norge	5 000 000	292 857
Vekstgarantilån SpV	1 658 578	2 047 337
Sum	8 439 123	4 035 951

  

<i>Pantsatte eiendeler</i>	2024	2023
Varelager	7 979 182	7 505 417
Kundefordringer	1 028 821	916 824
Sum	9 008 003	8 422 241

Penneo Dokumentnøkkel: 44EF7-P9Q6G-ST1-UT-5BMMMD-ES977-LO7L4



## Norwegian Rain AS

---

### Noter til regnskapet for 2024

#### Note 13 - Skatt

<i>Beregning av årets skattegrunnlag:</i>	2024	2023
Ordinært resultat før skattekostnad	-7 689 160	-3 787 961
Permanente forskjeller	14 300	11 249
Nedskrivning på aksjer og andre verdipapir kostnadsført i året	760 274	0
Endring i midlertidige forskjeller	2 254 525	1 373 771
Årets skattegrunnlag	<u>-4 660 061</u>	<u>-2 402 941</u>

<i>Oversikt over midlertidige forskjeller</i>	2024	2023
Driftsmidler inkl goodwill	38 908	8 073
Varebeholdning	0	-84 000
Utestående fordringer	-3 931 162	-1 561 801
Sum	<u>-3 892 254</u>	<u>-1 637 728</u>
Akkumulert fremførbart underskudd før konsernbidrag	<u>-10 311 637</u>	<u>-5 651 576</u>
Netto midlertidige forskjeller pr 31.12	-14 203 891	-7 289 304
Forskjeller som ikke inngår i utsatt skatt/-skattefordel	-14 203 891	-7 289 304
Sum	0	0

<i>Oversikt over permanente forskjeller</i>	2024	2023
Ikke fradragsberettigede representasjonskostnader	14 300	11 249
Sum permanente forskjeller	<u>14 300</u>	<u>11 249</u>

<i>Oversikt over endringer i midlertidige forskjeller som påvirker skattbart resultat</i>	2024	2023
Driftsmidler inkl goodwill	-30 835	-5 418
Varebeholdning	-84 000	0
Utestående fordringer	2 369 360	1 379 189
Sum endring i midl. forskjeller som påvirker skattegrunnlaget	<u>2 254 525</u>	<u>1 373 771</u>

#### Note 14 - Pant og garantier

<i>Garantiansvar</i>	2024
Sparebanken Vest	2 775 949



## PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo™ - sikker digital signatur". De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

### Takle, Fredrik Arild

#### Styremedlem

På vegne av: Norwegian Rain AS

Serienummer: no\_bankid:9578-5999-4-909537

IP: 89.8.xxx.xxx

2025-06-26 13:55:35 UTC



### Helle, Alexander Torgnes

#### Daglig leder

På vegne av: Norwegian Rain AS

Serienummer: no\_bankid:9578-5999-4-1129965

IP: 46.46.xxx.xxx

2025-06-26 13:58:16 UTC



### Helle, Alexander Torgnes

#### Styreleder

På vegne av: Norwegian Rain AS

Serienummer: no\_bankid:9578-5999-4-1129965

IP: 46.46.xxx.xxx

2025-06-26 13:58:16 UTC



Penneo Dokumentnøkkel: 44EF7-P9Q6G-ST1-UT-5BMMMD-ES977-LO7L4

Dette dokumentet er signert digitalt via [Penneo.com](https://penneo.com). De signerte dataene er validert ved hjelp av den matematiske hashverdien av det originale dokumentet. All kryptografisk bevisføring er innebygd i denne PDF-en for fremtidig validering.

Dette dokumentet er forseglet med et kvalifisert elektronisk segl. For mer informasjon om Penneos kvalifiserte tillitstjenester, se <https://eud.penneo.com>.

#### Slik kan du bekrefte at dokumentet er originalt

Når du åpner dokumentet i Adobe Reader, kan du se at det er sertifisert av **Penneo A/S**. Dette beviser at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret siden tidspunktet for signeringen. Bevis for de individuelle signatørens digitale signaturer er vedlagt dokumentet.

Du kan bekrefte de kryptografiske bevisene ved hjelp av Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andre valideringsverktøy for digitale signaturer.



## Styrets årsberetning for Norwegian Rain AS – Regnskapsåret 2024

### Et tilbakeblikk på 2024 – et år med sterk fremgang og viktige milepæler

2024 har vært et gjennombruddsår for transformasjonen i Norwegian Rain hvor salgsinntekter endte på 19,8 MNOK (opp fra 13,5 MNOK i 2023). Den kraftige veksten er i stor grad drevet av vår satsing på eCommerce, som økte med over 80 %, samt fremgang i egne butikker i Paris, Oslo og Bergen, hvor salget økte med 28 %. Den totale veksten i driftsinntekter var 40%. Vi hadde også gode resultater fra vårt hybrid butikkonsept, The Compact Store, (showroom-in-shop) som blander sammen det beste fra netthandel og fysisk handel. Dette initiativet skaleres videre i 2025, med fire nyåpninger i Japan til høsten.

Annen driftsinntekt på 210 000 (ned fra 1,5 MNOK i 2023) er knyttet til utviklingsprosjekter støttet finansielt av Innovasjon Norge.

### Økte investeringer for langsiktig vekst

#### Driftskostnader

Driftskostnadene, før avsetninger for tap og justeringer for Paris, økte som forventet fra 18 MNOK til 22,67 MNOK – et naturlig resultat av bevisste investeringer i vekst og internasjonal skalering. *Lønnskostnader* og *Avskrivninger* økte svakt fra 2023, mens *Annen driftskostnad* og *Varekostnad* økte mer betydelig. Se under for utdypning av varekostnad.

### Avsetning for tap knyttet til etableringen i Paris

#### Andre driftskostnader

Foruten disponeringer og avsetninger knyttet til Paris-butikken er det primært økning i markedsføring som utgjør økningen i *Annen driftskostnad* fra 7,6 MNOK til 11,4 MNOK. I 2024 hadde vi en avkastning på kr 8.8 per 1 kr investert i markedsføring, og øker følgelig trykket på dette i 2025.

Vi har i 2024 gjort regnskapsmessige avsetninger og grep som summerer seg til 4,6 MNOK knyttet til investeringene i vårt franske datterselskap, herunder flaggskipbutikken og showromet i Paris.

Disse posteringene gjøres i tråd med god regnskapsskikk og forsiktighetsprinsippet, og reflekterer at det har tatt lengre tid enn forventet å oppnå lønnsomhet i etableringsfasen. Det er viktig å understreke at vi ikke anser fordringen som tapt.

Å tapsavsette 100% av mellomværende i 2024 har vært til vurdering, da butikken ikke er en isolert kontant-genererende enhet, men en integrert del av Norwegian Rain sin merkevare- og inntektsmodell, og en viktig bidragsyter til verdiskaping i konsernet både direkte og indirekte – blant annet gjennom betydelig styrket merkevareposisjon, økt internasjonal synlighet og høyere omsetning i tilknyttede salgskanaler. Eksempelvis ligger nettomsetningen i Frankrike 360 % høyere enn i Italia, hvor vi kun er representert digitalt.



Vi forventer at investeringen vil tilbakebetales over tid, og fremtidige innbetalinger vil inntektsføres i tråd med dette. Vi har derav etablert en strukturert tilbakebetalingsplan med mål om full nedbetaling innen fire år, uavhengig av når virksomheten oppnår regnskapsmessig overskudd.

Etter revisors anbefaling har vi til tross for ovennevnte valgt å bokføre 100% av våre investeringer/mellomværende med selskapet i Frankrike til 0 i 2024. Relaterte bokføringer og disponeringer knyttet til butikken i Paris er som følger: 2,16 MNOK er avsatt for tap. Aksjene pålydende 0,76 MNOK nedskrives til null. 1,3 MNOK bokføres som salgskostnader og 0,4MNOK er bokført som kommisjon fra nettsalg ellers i Frankrike. Dette summerer seg til 4,6 MNOK

## **Kommersiell finjustering og bærekraftig skalering**

### *Varekostnad*

Totale varekostnader har økt betydelig (fra 7,08 MNOK til 10,98 MNOK, (ikke unaturlig når antall varer solgt har økt betydelig). Denne posten inneholder også all frakt av varer (knyttet til netthandel) og utlegg av avgift (primært moms/VAT) og toll i forbindelse med dette.

Vi har lagt ned et betydelig arbeid i etablere et mest mulig aktivt og oppdatert varelager. Dette inkluderer teknologiske løsninger som tilgjengeliggjør det meste av det vi har på lager, samt et målrettet salg av eldre arkiv- og vareprøver i 2024 til reduserte priser (hvilket har påvirket marginbildet noe). Vi har også økt andel av varer som produseres på bestilling. Disse har høyere kostpris enn varer som bestilles i store kvantum, men risikoen er lavere ettersom vi unngår overproduksjon/produksjon for lager av varer som ikke er bestselgere. Tiltakene har bidratt til en mer strømlinjeformet, bærekraftig og skalerbar forretningsmodell.

## **Veien videre – på vei mot lønnsomhet**

På kort sikt har vi prioritert vekst over lønnsomhet for å jobbe frem et høyere, bærekraftig volum som er nødvendig for å oppnå lønnsomhet. Målet vårt er tydelig: å etablere lønnsomhet, måned for måned, innen utløpet av 2025, støttet av videre vekst og operasjonell effektivisering. Dette handler primært om skalafordeler, hvor en omsetning i underkant av 30 MNOK sikrer oss et bærekraftig nivå på enhetskostnadene. Fortsetter utviklingen, forventer vi lønnsomhet i løpet av 2025.

Resultat før skatt endte på -7,7 MNOK hvorav 4,6 MNOK av dette er disponeringer relatert til butikken i Paris.

## **Fortsatt drift**

Årsregnskapet er utarbeidet under forutsetning om fortsatt drift. Styret bekrefter at forutsetningen er til stede og at det ikke foreligger forhold som tilsier noe annet.



## Arbeidsmiljø og likestilling

Selskapet har et inkluderende arbeidsmiljø og tilstreber like rettigheter og muligheter uavhengig av kjønn, alder, etnisitet eller bakgrunn. Arbeidsmiljøet anses som godt, og det er ikke rapportert alvorlige arbeidsmiljørelaterte hendelser i 2024. Sykefraværet har vært lavt og ligger under bransjesnittet.

## Ytre miljø

Norwegian Rain AS driver ikke produksjon med direkte utslipp, men tar bærekraft på alvor. Vår produksjon benytter i stor grad resirkulerte materialer og miljøsertifiserte tekstiler, og vi jobber systematisk for å redusere miljøpåvirkning gjennom hele verdikjeden. Selskapet jobber etter prinsippet om at et produkt ikke er bærekraftig før hele forretningsmodellen er bærekraftig. Selskapet har de siste år tatt store grep med introduksjon av nye forretningsmodeller som tar et oppgjør med overproduksjon.

## Finansiell risiko

Selskapet er eksponert for valutarisiko og i mindre grad renterisiko, ettersom kjøp og salg i stor grad foregår i utenlandsk valuta. Kredittrisiko vurderes som lav, da de fleste salg skjer via direkte betaling. Likviditetsstyring skjer løpende for å sikre at selskapet til enhver tid kan møte sine forpliktelser.

## Forskning og utvikling

Selskapet har i 2024 ikke hatt noen aktive SkatteFUNN-prosjekter, men har mottatt støtte fra Innovasjon Norge til videreutvikling av Compact Store-initiativet. I tillegg har selskapet investert egne midler i forskning og utvikling av nye, effektive handelsløsninger for å styrke konkurransekraft og tilpasse seg endrede markedsforhold.

Bergen 26. juni 2025  
Styret i Norwegian Rain AS

---

Fredrik Arild Takle  
Styremedlem

---

Alexander Torgnes Helle  
Styreleder, daglig leder



# PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo™ - sikker digital signatur". De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

## Takle, Fredrik Arild

### Styremedlem

På vegne av: Norwegian Rain AS

Serienummer: no\_bankid:9578-5999-4-909537

IP: 89.8.xxx.xxx

2025-06-26 13:55:35 UTC



## Helle, Alexander Torgnes

### Daglig leder

På vegne av: Norwegian Rain AS

Serienummer: no\_bankid:9578-5999-4-1129965

IP: 46.46.xxx.xxx

2025-06-26 13:58:16 UTC



## Helle, Alexander Torgnes

### Styreleder

På vegne av: Norwegian Rain AS

Serienummer: no\_bankid:9578-5999-4-1129965

IP: 46.46.xxx.xxx

2025-06-26 13:58:16 UTC



Penneo Dokumentmøkkel: QF07U-MTD6B-1F67S-OKGJ1-9T0H1-ZGK00

Dette dokumentet er signert digitalt via [Penneo.com](https://penneo.com). De signerte dataene er validert ved hjelp av den matematiske hashverdien av det originale dokumentet. All kryptografisk bevisføring er innebygd i denne PDF-en for fremtidig validering.

Dette dokumentet er forseglet med et kvalifisert elektronisk segl. For mer informasjon om Penneos kvalifiserte tillitstjenester, se <https://eud.penneo.com>.

#### Slik kan du bekrefte at dokumentet er originalt

Når du åpner dokumentet i Adobe Reader, kan du se at det er sertifisert av **Penneo A/S**. Dette beviser at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret siden tidspunktet for signeringen. Bevis for de individuelle signatørens digitale signaturer er vedlagt dokumentet.

Du kan bekrefte de kryptografiske bevisene ved hjelp av Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andre valideringsverktøy for digitale signaturer.



Til generalforsamlingen i Norwegian Rain AS

### Noter til regnskapet for 2024

#### Note 2 - Offentlige tilskudd

Selskapet har fått innvilget et Utviklingstilskudd på kr 800 000 fra Innovasjon Norge etter vedtak fattet i 2023. 80 % ble utbetalt i 2023. Resttilskudd på kr 160 000 er inntektsført i 2024.

#### Note 3 - Lønnskostnader, antall ansatte og ytelser til ledende personer

<i>Lønnskostnader</i>	<b>2024</b>	<b>2023</b>
Lønninger	2 672 487	2 340 119
Arbeidsgiveravgift	473 913	415 970
Pensjonskostnader	243 288	167 899
Andre ytelser	47 612	96 011
Sum	<u>3 437 300</u>	<u>3 019 999</u>

Selskapet har i regnskapsåret sysselsatt totalt 4 årsverk.

Selskapet er pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon. Selskapets pensjonsordning tilfredsstiller kravene i denne lov.

#### Note 4 - Immaterielle eiendeler

	<b>FoU</b>
Anskaffelseskost pr 01.01.	3 579 723
Tilgang kjøpte eiendeler	1 396 164
Anskaffelseskost 31.12.	<u>4 975 887</u>
Akk.avskrivninger 31.12.	<u>-1 302 743</u>
Balanseført verdi pr.31.12.	<u>3 673 144</u>
Årets avskrivninger	716 708
Avskrivningsplan	Lineær 5 år

Balanseførte utviklingskostnader er knyttet til selskapets investeringer i nye forretningsmodeller og ny teknologi knyttet til ehandel, herunder butikkonseptet Compact Store.



## Norwegian Rain AS

---

### Noter til regnskapet for 2024

#### Note 5 - Varige driftsmidler

	Leiekontrakt	Datautstyr	Inventar leide bygg	Sum
Anskaffelseskost 01.01.	125 000	69 149	601 062	795 211
Anskaffelseskost 31.12.	125 000	69 149	601 062	795 211
Akk.avskrivning 31.12.	-125 000	-47 201	-582 504	-754 705
Balanseført pr. 31.12.	0	21 948	18 558	40 506
Årets avskrivninger	0	21 948	18 558	40 506
Økonomisk levetid Avskrivningsplan	5 år Lineær	5 år Lineær	5 år Lineær	

#### Note 6 - Egenkapital

	Aksjekapital	Overkurs	Annen egenkapital	Sum
Egenkapital 01.01.	154 491	8 973 018	70 975	9 198 484
Årsresultat	0	-7 618 185	-70 975	-7 689 160
Egenkapital 31.12.	154 491	1 354 833	0	1 509 324

Det er i mai 2025 gjennomført en emisjon som tilfører ny egenkapital på kr 7 791 984, hvorav aksjekapital økes med kr 16 049 og overkurs økes med kr 7 775 935.

#### Note 7 - Datterselskap og tilknyttede selskaper

Selskap	Ervervet	Kontor	Eier- andel	Bokført verdi pr. 31.12.2024
Norwegian Room SAS	16.05.2018	Paris	100 %	0
Kizuna AS	25.09.2019	Oslo	100 %	255 000
Sum				255 000

Bokført verdi av aksjene i Norwegian Rain SAS er nedskrevet til kr 0 basert på selskapets historiske resultater og usikkerhet knyttet til fremtidig inntjening i selskapet. Resultatmessig effekt i 2024 er en økt finanskostnad på kr 760 274.

Det utarbeides ikke konsernregnskap iht unntak for små foretak i regnskapslovens § 3-2 (4).



## Norwegian Rain AS

---

### Noter til regnskapet for 2024

#### Note 8 - Mellomværende med datterselskaper og nærstående

<i>Fordringer</i>	<b>2024</b>	<b>2023</b>
Andre fordringer Kizuna AS	375 009	273 998
Andre fordringer 7BGN AS	26 686	26 686
Andre fordringer Norwegian Room SAS *)	162 853	2 745 459
Sum	<u>564 548</u>	<u>3 046 143</u>
<i>Gjeld</i>	<b>2024</b>	<b>2023</b>
Leverandørgjeld Norwegian Room SAS *)	-162 853	-162 853

\*) Utestående fordring mot datterselskapet Norwegian Rain SAS, hjemmehørende i Frankrike, har økt over flere år og vedrører hovedsakelig krav på salgskommisjon fra 2018-2024 samt utlegg for kostnader i samme periode. Oppnåelse av lønnsomhet i butikken har tatt lengre tid enn forventet, og selskapet har pt ikke likviditet til å gjøre opp mellomværende.

Per 31.12.2024 er hele fordringen av forsiktighetshensyn avsatt til tap. Resultatmessig effekt av årets tapsavsetning er økt driftskostnad på kr 2 161 600. Avsetning er basert på den usikkerhet som er knyttet til datterselskapets betjeningsevne uten ytterligere støtte fra morselskapet.

#### Note 9 - Varer

	<b>2024</b>	<b>2023</b>
Innkjøpte varer for videresalg	7 979 182	7 421 417

#### Note 10 - Bankinnskudd

	<b>2024</b>
Bundne skattetrekksmidler utgjør	109 809

Selskapet har en trekklimit på vekstgarantikreditt på kr 1 400 000. Per 31.12.2024 er kreditten overtrekt med kr 34 045.



## Norwegian Rain AS

### Noter til regnskapet for 2024

#### Note 11 - Aksjekapital og aksjonærinformasjon

Aksjekapitalen består av:

	Antall	Pålydende	Balanseført
Ordinære aksjer	1 544 907	0,1	154 491

Oversikt over aksjonærene i selskapet pr. 31.12:

	Ordinære aksjer	Sum	Eierandel
7 BGN AS	624 480	624 480	40,42 %
Michael Tetteh Nartey	330 000	330 000	21,36 %
Atlantis Vest AS	192 144	192 144	12,44 %
ACME Ventures AS	69 605	69 605	4,51 %
Magnus Helgesen	37 000	37 000	2,39 %
Bent René Synnevåg	37 000	37 000	2,39 %
Fredrik Arild Takle, styremedlem	37 000	37 000	2,39 %
Christian Strand Bergheim	37 000	37 000	2,39 %
Periscopos AS	34 802	34 802	2,25 %
Øvrige aksjonærer	145 876	145 876	9,44 %
Sum	1 544 907	1 544 907	100,00 %

7 BGN AS kontrolleres 100 % av styreleder Alexander Helle.

#### Note 12 - Annen langsiktig gjeld

<i>Annen langsiktig gjeld</i>	2024	2023
Ansvarlig lån med forfall 1.3.2027	1 780 545	1 695 757
Lån fra Innovasjon Norge	5 000 000	292 857
Vekstgarantilån SpV	1 658 578	2 047 337
Sum	8 439 123	4 035 951

  

<i>Pantsatte eiendeler</i>	2024	2023
Varelager	7 979 182	7 505 417
Kundefordringer	1 028 821	916 824
Sum	9 008 003	8 422 241



## Norwegian Rain AS

---

### Noter til regnskapet for 2024

#### Note 13 - Skatt

<i>Beregning av årets skattegrunnlag:</i>	<b>2024</b>	<b>2023</b>
Ordinært resultat før skattekostnad	-7 689 160	-3 787 961
Permanente forskjeller	14 300	11 249
Nedskrivning på aksjer og andre verdipapir kostnadsført i året	760 274	0
Endring i midlertidige forskjeller	2 254 525	1 373 771
Årets skattegrunnlag	<u>-4 660 061</u>	<u>-2 402 941</u>

<i>Oversikt over midlertidige forskjeller</i>	<b>2024</b>	<b>2023</b>
Driftsmidler inkl goodwill	38 908	8 073
Varebeholdning	0	-84 000
Utestående fordringer	-3 931 162	-1 561 801
Sum	<u>-3 892 254</u>	<u>-1 637 728</u>
Akkumulert fremførbart underskudd før konsernbidrag	<u>-10 311 637</u>	<u>-5 651 576</u>
Netto midlertidige forskjeller pr 31.12	-14 203 891	-7 289 304
Forskjeller som ikke inngår i utsatt skatt/-skattefordel	-14 203 891	-7 289 304
Sum	0	0

<i>Oversikt over permanente forskjeller</i>	<b>2024</b>	<b>2023</b>
Ikke fradragsberettigede representasjonskostnader	14 300	11 249
Sum permanente forskjeller	<u>14 300</u>	<u>11 249</u>

<i>Oversikt over endringer i midlertidige forskjeller som påvirker skattbart resultat</i>	<b>2024</b>	<b>2023</b>
Driftsmidler inkl goodwill	-30 835	-5 418
Varebeholdning	-84 000	0
Utestående fordringer	2 369 360	1 379 189
Sum endring i midl. forskjeller som påvirker skattegrunnlaget	<u>2 254 525</u>	<u>1 373 771</u>

#### Note 14 - Pant og garantier

<i>Garantiansvar</i>	<b>2024</b>
Sparebanken Vest	2 775 949



## Protokoll fra ordinær generalforsamling i Norwegian Rain AS

Sted: Digitalt, via Google Meet

Dato: 3. juli 2025

Kl: 12:00 – 12:30

Tilstede var:

Navn	# aksjer	Andel
7BGN AS v Alexander Helle	624 480	36,62%
Michael Tetteh Nartey (fullmakt)	330 000	19,35%
Atlantis Vest AS (fullmakt)	213227	12,50%
Fredrik A Takle (inkl Californie AS)	38 160	2,24%
Christian Bergheim (fullmakt)	37 000	2,17%
Sukanya Adiseshan	211	0,01%
Agnete Strøm	206	0,01%
Bente Eikesdal (fullmakt)	706	0,04%
<b>Aksjer representert</b>	<b>1 243 990</b>	<b>72,94%</b>

Således var flertallet av selskapets aksjekapital (1 243 990 av 1 705 401 stemmer) representert.

Det var ingen innvendinger til innkalling eller dagsorden.

Til behandling forelå:

- Valg av møteleder**  
Fredrik Arild Takle ble valgt til å lede møtet.
- Godkjenning av innkallingen og dagsorden**  
Det fremkom ikke bemerkninger til innkallingen. Innkallingen og dagsorden ble godkjent.
- Valg av representant til å undertegne protokollen sammen med møteleder**  
Alexander Torgnes Helle ble valgt til å undertegne protokollen sammen med møteleder.



4. **Godkjenning av styrets forslag til årsregnskap, herunder utdeling av utbytte**  
Styrets forslag til selskapets årsregnskap med revisors beretning ble gjennomgått. Årsregnskapet ble enstemmig godkjent.  
Det ble enstemmig vedtatt å disponere årets resultat i overensstemmelse med styrets forslag. Det ble således enstemmig vedtatt at årets underskudd på kr 7 689 160 overføres til annen egenkapital.
5. **Honorar til styret**  
Det ble ikke fastsatt noen godtgjørelse for styret.
6. **Honorar til revisor**  
Det ble vedtatt å dekke revisors honorar etter regning.

Bergen, 3. juli 2025

---

Fredrik Arild Takle  
Møteleder

---

Alexander Torgnes Helle  
Medundertegner



**Norwegian Rain AS**

---